

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年6月20日に契約した令和7年度 金沢港（大野地区）泊地（-10m）土砂運搬工事（その1）の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 6月 30日

発注者	住所	金沢市大野町4丁目2-1
	氏名	分任支出負担行為担当官 金沢港湾・空港整備事務所長 渡邊 理之

受注者	住所	金沢市東力町ニ170番地
	氏名	酒井工業株式会社 代表取締役社長 岡田 康晴

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
泊地		式	1.00					95,071,045	
土砂運搬工		式	1.00					95,038,587	
土質改良工		式	1.00					91,331,550	
自走式土質改良機設置・撤去		式	1.00					240,050	
自走式土質改良機設置・撤去		台・回	1.00	240,050				240,050	
掘削		式	1.00					2,925,000	
掘削		m 3	13,000.00	225				2,925,000	
掘削土運搬		式	1.00					1,339,500	
掘削土運搬		m 3	4,700.00	285				1,339,500	
土質改良		式	1.00					29,081,000	
土質改良		m 3	13,000.00	2,237				29,081,000	
改良土移設		式	1.00					3,042,000	
改良土移設		m 3	13,000.00	234				3,042,000	
改良土整地		式	1.00					3,042,000	
改良土整地		m 3	13,000.00	234				3,042,000	
積込		式	1.00					3,042,000	
積込		m 3	13,000.00	234				3,042,000	
改良土運搬		式	1.00					48,620,000	
改良土運搬		m 3	13,000.00	3,740				48,620,000	
仮設道路・土質改良ヤード整備工		式	1.00					3,707,037	
掘削		式	1.00					308,549	
掘削		m 3	1,291.00	239				308,549	
盛土		式	1.00					273,735	
盛土		m 3	1,185.00	231				273,735	
敷鉄板撤去・設置		式	1.00					308,345	
敷鉄板撤去・設置	t22mm×1,524mm×6,096mm	m 2	743.00	415				308,345	
敷鉄板設置		式	1.00					71,476	
敷鉄板設置	t22mm×1,524mm×6,096mm	m 2	334.00	214				71,476	
敷鉄板賃料		式	1.00					1,926,940	
敷鉄板賃料	t22mm×1,524mm×6,096mm	枚	230.00	8,378				1,926,940	
敷鉄板賃料		式	1.00					263,880	
敷鉄板賃料	t22mm×1,524mm×6,096mm	枚	36.00	7,330				263,880	
ロードマット賃料		式	1.00					554,112	
ロードマット賃料	1,500mm×4,000mm	枚	18.00	30,784				554,112	
仮設工		式	1.00					32,458	
安全対策		式	1.00					32,458	
交通誘導警備員		式	1.00					32,458	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人	2.00	16,229				32,458	
直接工事費		式	1.00					95,071,045	
共通仮設		式	1.00					8,791,547	
共通仮設費（ 積上 ）		式	1.00					1,038,235	
運搬費		式	1.00					265,582	
仮設材等運搬費		式	1.00					265,582	
仮設材等運搬費	敷鉄板・ロードマット	式	1.00	265,582				265,582	
技術管理費		式	1.00					772,653	
六価クロム溶出試験		式	1.00					21,075	
六価クロム溶出試験		検体	3.00	7,025				21,075	
室内配合試験		式	1.00					456,184	
室内配合試験		式	1.00	456,184				456,184	
土壌溶出試験		式	1.00					182,988	
土壌溶出試験		式	1.00	182,988				182,988	
技術管理		式	1.00					112,406	
諸経費動向調査		式	1.00	112,406				112,406	
共通仮設費（ 率 ）		式	1.00					7,220,570	
現場環境改善費		式	1.00					532,742	
現場管理費		式	1.00					22,276,835	
工事原価		式	1.00					126,139,427	
一般管理費等		式	1.00					20,860,573	
工事価格		式	1.00					147,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					14,700,000	
請負工事費		式	1.00					161,700,000	